事務局： タイロンデザイン
〒272-0032 千葉県市川市大洲 3-1-14

シャイネン市川 101

TEL 047-378-7220  FAX 047-378-7224

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

京葉サーフユニオン主催

親子 サーフィン・ボディーボードスクール

『この夏サーフィン・ボディーボードをはじめよう』

企 画 書

拝啓

時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当組合業務に関し格別のご高配を承り厚く御礼申し上げます。

京葉地区のファミリーにサーフィンを知ってもらいたいと始めたこの「サーフィン親子サーフィンスクール」は

今年で第８回を迎えることになりました。

おかげさまで毎年大好評の声を頂いており、サポートして頂いている方には感謝しております。

京葉地区のサーフショップの集合体である当組合では、その重要な活動のひとつに地域におけるサーフィン・ボデ

ィーボードの幅広い普及を考えております。

近年私たち京葉地区におきましても親子共々サーフィンを楽しみたいと考えるファミリーが増加傾向にあります。

そこで私共組合が子供に対する安全を最重視したサーフィンを指導することにより親子共々サーフィンにより馴

染んでいただき、サーフィンというスポーツを幅広く浸透させ、また理解を頂き、結果アマチュアサーファーの育成と

技術向上に繋げていきたいと思っております。

このような活動の一つ一つが将来的に京葉地区のサーフィン・ボディーボードの発展につながれば幸いと考えて

おります。

以上にご紹介した本組合のスクール概要をご案内いたしますので是非ともご協力を検討して頂きますようお願

い申し上げます。今後も皆様のご指導後鞭撻を当組合の活動に活かしていきたいと思いますのでぜひよろしく

お願い致します。

敬具

京葉サーフユニオン

理事長 豊田泰史

事務局： タイロンデザイン
〒272-0032 千葉県市川市大洲 3-1-14

シャイネン市川 101

TEL 047-378-7220  FAX 047-378-7224

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

京葉サーフユニオン主催

『 親子 サーフィン・ボディーボードスクール 』

主催： 京葉サーフユニオン

後援： 日本サーフィン連盟

日時： 平成 22 年 8 月 1 日(日)  AM 8:00 集合

会場： 千葉九十九里浜本須賀海岸  (千葉県山武郡成東町)

集合場所： 本須賀海岸内 海の家 「太洋」 わきのテント

駐車場： 海の家 「太洋」 の駐車場をご利用ください  (駐車場代別、700 円)

参加資格： 小学生 ・ 中学生

受講料： \3000 (保険・ドリンク付)

子供 1 名(受講者)のみ海の家「太洋」にてシャワー無料

参加人数： 70 名 (定員となり次第締め切りとさせていただきます)

講師： 日本サーフィン連盟公認指導員、プロサーファー、ショップオーナー

<<< スケジュール >>>

8:00 海の家集合   9:00 講習⇒体操⇒実技指導

8:30 理事長あいさつ       11:30 海岸清掃(ビーチクリーン)

  実行委員会説明  12:00 終了 (ジュース・お菓子配布)

＊スケジュールは天候・波の状況等で多少ずれ込む可能性があります。前もってご了承ください。

＊当日天候によっては中止の場合もあります。その場合は前日夜 9 時までにご連絡します。